ДОГОВОР

купли-продажи транспортного средства

	ХМАО-Югра, г. Сургут
	                       "____" ______________  2015 г.

Закрытое акционерное общество «КОМПЛЕКС», именуемое  в дальнейшем "Продавец", в лице конкурсного управляющего Кравченко Игоря Викторовича, действующего на основании  решения арбитражного суда ХМАО-Югры  от 02.09.2014 по делу А75-9818/2013, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

____________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые совместно «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора

1.1. По настоящему Договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателю Лот № ___ транспортное средство:
    Идентификационный номер (VIN)
    Марка, модель ТС
    Наименование (тип ТС)

    Категория ТС (А, В, С, D, прицеп)

    Год изготовления ТС

    Модель, N двигателя

    Шасси (рама) N
    Кузов (кабина, прицеп) №
    Цвет кузова (кабины, прицепа)

    Мощность двигателя, л.с. (кВт)
    Рабочий объем двигателя, куб. см
    Тип двигателя

    Разрешенная максимальная масса, кг

    Масса без нагрузки, кг

    Организация-изготовитель ТС (страна)
    Паспорт ТС (серия, номер)
    Выдан:
    Дата выдачи паспорта

    Свидетельство о государственной регистрации
а Покупатель обязуется принять вышеуказанное средство и оплатить Продавцу определенную настоящим Договором цену.

1.2. Право собственности на транспортное средство, указанное в п. 1.1. настоящего Договора, переходит от Продавца к Покупателю с момента  полной оплаты по Договору купли-продажи.

1.3. Передача транспортного средства Продавцом и принятие его Покупателем
осуществляются по передаточному акту, подписываемому сторонами.
1.4. Транспортное средство, указанное в пункте 1.1. настоящего Договора принадлежит Продавцу на праве собственности, в отношении транспортного средства, указанного в пункте 1.1. настоящего договора не зарегистрированы ограничения (обременения) права.

2. Цена товара и порядок расчетов

2.1. Общая сумма транспортного средства, указанного в п. 1.1. настоящего Договора составляет
__________________________________________________________________  рублей, НДС не облагается.

2.2. Покупатель рассчитывается с Продавцом за транспортное средство по цене, указанной в п. 2.1. настоящего в течение 30 дней с момента подписания настоящего Договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

2.3. В случае нарушения Покупателем условий срока оплаты, указанного в 2.2. настоящего Договора, Продавец вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего Договора, что влечет прекращение его действия.

2.4. Перечислению подлежит сумма, указанная в п. 2.1. настоящего Договора, за исключением оплаченного задатка по лоту № __ в размере  ___________________________________________ рублей.
3. Ответственность Сторон

3.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения принятых обязательств по Договору Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ.

3.2. В случае нарушения условий настоящего договора по сроку оплаты, указанного в п. 2.2. настоящего договора, задаток на участие в торгах, уплаченный  Покупателем возврату не подлежит.

4. Дополнительные условия

4.1. Ни одна из Сторон не вправе передавать третьим лицам права и обязанности по Договору без письменного согласия другой Стороны.

4.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями обеих Сторон.

4.3. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами принятых на себя обязательств.

4.4. Во всем, что не установлено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

4.5. Настоящий Договор составлен в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую силу: один экземпляр - для Продавца и один - для Покупателя.

5. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

	«Продавец»:

ЗАО «КОМПЛЕКС»

ОГРН 1028601678313, ИНН 8617004391

тел/факс: (3452) 45-18-89, e-mail: hgh86@yandex.ru
 Юридический адрес: 628426, ХМАО-Югра, г. Сургут, ул. Промышленная, д. 25
 Почтовый адрес: 625051, г. Тюмень, ул. Василия Гольцова, д. 24, оф. 1
Банковские реквизиты:

р/с 40702810506280002083  в ф-ле ОАО «Банк ВТБ» в г. Екатеринбурге,

к/с  30101810400000000952, БИК   046577952

_______________/

	«Покупатель»:

     _______________/

«Покупа___